
SK.2000.10.2023

ZARZĄDZENIE Nr 67/2024 
Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

zmieniające zarządzenie  w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy
Świdnica

       Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023
r. poz. 40 ) zarządza się, co następuje: 

§  1.  W zarządzeniu  Nr  170/2021  Wójta  Gminy  Świdnica  z  dnia  30  grudnia  2021  r.  w  sprawie
wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Gminy Świdnica  wprowadza się następującą
zmianę:

1) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świdnica otrzymuje brzmienie jak
w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

510

D

0

Otrzymują: 

1. DSOA 
2. DIIT 
3. DBF 
4. DROŚ 
6. SRP 
7. SDG 
8. SOS 
9. RP 
10. SOOCZK 
11. AW 
12. a/a  SK



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 67/2024 
Wójta Gminy Świdnica 
z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

zmieniającego  zarządzenie  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Gminy Świdnica
  
     Zmiany w schemacie organizacyjnym wynikają z utworzenia stanowiska urzędniczego w Zespole

ds.  Gospodarki  Przestrzennej  i  Gospodarki  Mieniem  w  związku  ze  zwiększeniem  zakresu  zadań

realizowanych przez Dział Inwestycji i Infrastruktury Technicznej. 

 Sekretarz Gminy

 

  ………………………………..………………………...

             Radca prawny

…………………………………………………………...

Sporz. Ż. Kiwacz



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednostki Organizacyjne Gminy 

Świdnickie Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. ŚGPK 

Samodzielne Stanowisko ds. Działalności 

Gospodarczej  
SDG  

0,5 

 

                                                    SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU GMINY ŚWIDNICA   Załącznik do Zarz. 67/2024 z dnia 17.04.2024 r. 
         

 

Zastępca Wójta 

 

 

Wójt  

Gminy 

Radca Prawny 
RP 
1 
 

Stanowisko ds. Obronnych, Obrony Cywilnej 

i Zarządzania Kryzysowego 

SOOCZK 

1 
 

Komendant Gminny Ochrony 

Przeciwpożarowej 

KGOP 
0,5 

 

Audytor Wewnętrzny AW 
0,5 

 

Dział Budżetu, Rachunkowości i Finansów 

DBF 

Zastępca Skarbnika Gminy 

 

Zespół Budżetu  

i Rachunkowości 

ZBR 

4 

 
 

 

Zespół Podatków i Opłat 
ZPO 

5 

 
 

Zespół ds. Finansów 
ZF 

2 

 

1 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

1 
 

Sekretarz Gminy 

 

 

1 
 

1 

 

 

 

1 

Ilość etatów w Urzędzie Gminy 

Świdnica 

60 

 

SRP  
1 

 

Stanowisko ds. Płac 

i Ubezpieczeń Społecznych 
SPUS 

1 

 

Dział Spraw Obywatelskich i Administracji     DSOA 

 

 

Stanowisko ds. Obsługi Rady Gminy 

Zespół  ds. Promocji Gminy, Zdrowia, 

Komunikacji Społecznej i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi 

 

ZPGZKSWOP 

2 

 
 

Zespół ds. Obsługi Informatycznej 
 

ZOI 1,5 

 

Gminna Biblioteka Publiczna GBP 

Gminny Zespół Oświaty GZO 

Szkoły Podstawowe  SP 

Przedszkola P 
 

Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji GOKSiR 

 

Dział Inwestycji i Infrastruktury 

Technicznej          DIIT 

Zespół ds. Rozwoju 

Inwestycji i Funduszy 

Strukturalnych 

 

ZRIFS 

4 

Zespół ds. Gospodarki 

Przestrzennej i Gospodarki 

Mieniem 

 

ZGPGM 

4 
 

Stanowisko ds. Zamówień 

Publicznych 

ZP 

1 

 
ZID 

2 

 

 

 

Kierownik Działu 

 

 

1 

Zespół ds. Eksploatacji 

Mieszkań i Infrastruktury 

Technicznej 

 

ZEMIT 
 

1,5 

 

Dział Rolnictwa i Ochrony Środowiska DROŚ 

 

Kierownik Działu 
 

1 

Zespół ds. Rolnictwa, Melioracji, 

Leśnictwa i Dróg Transportu 

Rolnego 

 

ZRMLDTR 

2 

 

 

Stanowisko  

ds. Windykacji 

SW 

1 

 

 

 

Stanowisko ds. Administracji Urzędu 
 

SAU 1 
 

Zespół ds. Gospodarowania  

Odpadami 

ZGO  

2 

 

 

Zespół ds. Ochrony Środowiska 
ZOŚ 

3 
 

Szkolne Schronisko Młodzieżowe 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

SSM 
 

GOPS 

Samodzielne Stanowisko  Rzecznik Prasowy 

Zespół Organizacyjny, Spraw Obywatelskich 

i Zarządzania Zasobami Ludzkimi 

 

SORG 1 

 

ZOSOZZL 

6,5 

 

 

Stanowisko  ds. Archiwum Zakładowego 

Zespół ds. Infrastruktury 

Drogowej 
 

SAZ 1 

 

Kierownik Działu 1 

 

Stanowisko ds. Kadr 
 

SK 1 

 

SOS  

1 Samodzielne Stanowisko ds. Obsługi Sołectw 

P Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych 


	510
	D
	0

